Hanc utinā lectionē legat aliq̄s. sa, p̄iat et sane intelligat et in corde suo retineat iplacitus peccatis. amore mudi et carnis inebriat et cecatus. cui plus placet luxuriosi cadaueris. venenosa vespertina q̄z ale sue sanitas. q̄ plus studet circa marcas q̄z circa marci. cui plus est de mundo q̄z de xp̄o. cui plus est de lege bouina q̄z de lege diuina. Legat igit̄ lectionē istā insipies ille q̄ h̄mōi est et speculeret in hoc speculo peccatorū specie suis. Cōsideret diligēter vñ venerit. q̄d sit. et quo vadat. Perpendat ex p̄missis p̄ q̄ uā

semīta metuendā. p̄ q̄d iter tenebrosum p̄ quoruī horredas manus misera eiā transitura est. O stulte peccator qm̄ ista cōsiderare nescis. qz ista prouidere neglegis. ideo sepius inuidit te supbia. exagiat ira. excruciat malicia. vulnerat inuidia. inflamat luxuria. fatigat accidia. legat auaricia. qm̄ horreda tibi imminentia tormenta nō respicis. Iccirco p̄sumas īnūrōsus obstinat̄ sepe efficeris piger et accidiosus. Ad opus diuinū negligēter accedis et desidiose agis. Quare: qz nō vis p̄uidere q̄ vadis. Ultimā ergo saperes et intelligeres. Tremend⁹ est ill⁹ aspectus ut dicit Leo papa. cui periuī est om̄e solitū aptū om̄e secerū. cui obscura clarēt cui muta rūdent. silentiū p̄fisetur. et mēs sine voce loquit̄. Si ille serpens venenosus diabol⁹ ausus fuit impenū facere ī aīaz sanctissimā. beatissimē martini. q̄ erat gēma sacerdotū. quā felicē animā p̄ntibus angelis eunte in celis curabat impedire. quō timendū est tibi p̄tō et tremēter p̄meditandū. q̄z horribilitate occurret misere aīe tue ille doli artifex. ille fili⁹ īnīqtatis. ille aīaz hostis aīmarissimus. Exa frater charissime p̄ cogita et nūqz a tuo corde recedat q̄zū ille beatissima virgo maria p̄petua mater dñi nři iefu xp̄iae sue p̄uidebat. q̄ (v)les gimus filiū suū specialiter exorauist. ut maligni sp̄us in ei⁹ trāstū nō adessent. O si tāta et tā sancta deo chara īmo charissima aīa visione nephando spirituū formidabat. qd faciet aīa peccatrix. quō poterit stare aī horrendū aspectū tremētis divultus eius ad intolerabile ferore oris eius. ad flāmas sulphureas oculos eius. Lertus esto q̄ timor hūtus horrede bestie om̄e gen⁹ tormentoz. supat plusq; in hoc mūlo excoxitari qat. O d̄ p̄beta pauidus expauesces ad orationē p̄fugit discess. Exaudi deus orationē meā cū despcor at timore inimici eripe animā meā. Nō dixita potestate sed a timore quare. Ad insinuandū q̄z maxima sit pena q̄z

horribilis et intolerabilis sit timor ipsius inimici. Hinc res accide quod oravit. A timore inquit inimici eripe animam meam. Heu heu frater mihi si talis ac tantus est tremor aetate peccatrici ex solo sathanate yisu quam cōfusio quantus horror quamta affectio. quamtaque lamentatio erit ei tactus. O sancti filii hominum et vani ut quod diligitis vanitatē et q̄ritis mendacium. Qui enim diligunt iniquitatem odit animam suam. et oblibiles sunt deo impius et impieas ei. Altissimus enim odio habet peccatores et misertus est penitentibus. Quare tam horrenda est horribile non circumspectis miseria. Quare non p̄catis superbia. quare non extinguitis avariciā. quare non pertenatis luxuriam. quare mores vestros non corrigitis. Quare mandatum dei salutiferum et eius similiū negligenter auditis. Quare non sapitis et intelligitis ac nouissima prouidetis. Hinc est quod nos peccatores terribiliter alloquitur dices per Salomonem. Ego inquit in interitu vestro ridebo et subsannabo cum vobis quod timebaris ad uenerit. O q̄metuēda est huc dñica sententia. utinā lector saperet in palato cordis quantū contineat a maritudinis. q̄ tumue formidinis. quia reuera si sciret oī hora vita sua cunctū custodiret. Sed dices forsitan quod deriso et subsannatio non cadunt in ipm oportente deū. nec ei reverentia sanctissima et simplex natura huiusmodi passionis siue yronias non admittit. Attende qui interrogas. quō dura tibi sententia debeat exponi. Ego inquit in interitu vestro ridebo i. cum finis vestrum ad ienerit vos deriso. dignos clamabo et cum irruerit super vos repentina calamitas subsannabo. i. cum amara mors vos momorderit eterna subsannatione dignos damnababo.